万人幸福の栞４条

　  「万象我師」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 ロイヤルホール

第２９８回

３３

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「ご先祖様は応援団」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

中崎　行雄様

酒井　健児

浜松西倫理法人会 会員
(株)エムエスケイ 代表取締役

橋本　茂昌様
【テーマ】「釣りから学べ！！」

（一社）倫理研究所 法人局

　法人スーパーバイザー

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

８月３日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

８月３日

８月１０日

古橋　豊石田　英之 鈴木　一三

平成2９年

次回予告＜８月１０日開催＞

刑部　留治

       石田　英之

田中　貴輝 阪野　昇吾 朝倉　章吐

昭和29年4月14日生まれ：牡羊座・血液型 Ｏ型・動物占い ゾウ
　　　　　　　　　　　 性格（正義感・行動派・熱しやすく
　　　　　　　　　　　　　　 冷めやすい・自己流）
学歴：金沢桜丘高校⇒神奈川大学卒業
職歴：大学卒業後、北陸シンコールに9年間勤める（営業）
創業：32歳で(株)かあてんやを創業
　　　オーダーカーテン専門店（金沢本店＋富山店）
　　　関連会社(有)布工房（カーテン縫製工場）
　　　売上 ６億円
　　　社員数 30名＋パート20名

≪プロフィール≫

【講師】

39歳　入会
48歳　金沢市倫理法人会 会長（3年）
52歳　金沢市中央倫理法人会 設立会長（1年）
54歳　金沢市西倫理法人会 設立会長（1年）
55歳　石川県倫理法人会 第5代会長（3年）
現在63歳 法人スーパーバイザー